Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 77
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени

и Ордена Красной Звезды дивизии
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1,

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.centrstart.ru

П Р И К А З

01.09.2024                                                                                              № 152 – ОД

г. Краснодар

О назначении ответственного за работу в АИС Навигатор в  МАОУ

СОШ № 77 на первое полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края «О региональном общедоступном

навигаторе по дополнительным общеобразовательным программам

(информационном портале) в Краснодарском крае» от 25.12.2019 г. № 589,

п р и к а з ы в а ю :

1 Назначить ответственного за работу в АИС Навигатор заместителя

директора  Дьяченко Анну Андреевну.

1.1. До 1 сентября 2024 года организовать работу школьного Навигатора

по дополнительным общеобразовательным программам.

1.2. Занести в Навигатор все дополнительные общеобразовательные

программы, реализуемые в школе.

1.3. Организовать разъяснительную работу с родительской

общественностью о норме и порядке проведения процесса регистрации в

Навигаторе.

2. Назначить Дьяченко А.А. ответственным модератором за ведение

работы в Навигаторе.

3. Педагогам дополнительного образования:

3.1. Организовать практическую помощь родителям обучающихся в

вопросе регистрации в Навигаторе;

3.2. Взять на себя обеспечение образовательного процесса (зачисление

детей, заполнение журнала в Навигаторе).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 77                                                                О.Н.Воробьева

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

	П Р И К А З
	01.09.2024                                                                                              № 152 – ОД

		2024-09-17T16:04:12+0300
	Воробьева Ольга Николаевна